2020年４月 24日

各 位

会 社 名  Ｊ Ｂ Ｃ Ｃホールディングス株 式 会 社

                                代表者名  代 表 取 締 役 社 長  東 上  征 司

（コード番 号  9 8 8 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  執 行 役 員  企 画 担 当  岸 本  肇

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 2 ）

事業会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、当グループの事業会社における 2020年５月１日付の役員異動について以下の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

ＪＢＣＣ株式会社 （2020 年 5月 1 日付）

氏 名 新職 旧職

薮下 真平
取締役副社長

ソリューション事業担当

日本アイ・ビー・エム株式会社

専務執行役員

インダストリー事業本部

金融第二事業部長

【ご参考】 新任取締役副社長の略歴

生年月日  1962 年 9 月 11 日

出 身 地     京都府

略   歴  1985 年 4 月  日本アイ・ビー・エム株式会社入社

2001 年 1 月  金融システム第一事業部第八営業部長

2005 年 9 月  ストレージシステム事業部長

2007 年 1 月  理事 システムストレージ事業部長

2008 年 7 月  執行役員 システム製品事業エンタープライズ・システムズ担当

2010 年 7 月  専務執行役員 システム製品事業担当

2014 年 4 月  取締役専務執行役員 エンタープライズ事業本部長

2018 年 2 月  専務執行役員 インダストリー事業本部 金融第二事業部長

以上